
 

Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení 
běžného účtu 

 

;Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

ĚKOPIE-Î   

10310105436887 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 1. 2014   TSS_HPICDODLPL.DOC  05.12.2017  13:00:58 

 

 
115-3586600217/ 0100 

 číslo účtu 

 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen \„Banka\“) 

 
a 
 
právnická osoba (dále jen \„Klient\“) 

Obchodní firma* / název:** Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

Sídlo: BLATENSKÁ 313,  

341 01  HORAŽĎOVICE, CZ 

IČO: 00077631 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

Registrace právnické osoby, číslo: H/787/01, Česká republika, 
Plzeňský kraj 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva“), na základě které je veden 
účet číslo 115-3586600217/0100 (dále jen „Účet“). Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených 

ustanovení Smlouvy: 
 
Klient a Banka se dohodli, že v období od 06.12.2017 do 31.12.2018  bude Banka za poskytování služby úhrada předaná 
zahraniční bance v cizí měně nebo Kč odepisovaná na vrub Účtu na základě příkazu Klienta prostřednictvím přímého 
bankovnictví  při standardním zpracování účtovat namísto ceny stanovené v platném Sazebníku  0,00 % slevu ze základní 

částky poplatku uvedené v Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí služby.  
 
Tato dohodnutá cena nebude uplatněna v případě, kdy cena za službu úhrada předaná zahraniční bance v cizí měně 
nebo Kč v návaznosti na druhu zaslané platby uvedená v Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby bude 

nižší. V takovém případě bude Bankou účtována tato nižší cena.  
Cena bude účtována na vrub účtu 115-3586600217/0100, a to na základě tohoto ujednání bez dalšího příkazu Klienta. 

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka za poskytování shora uvedené služby opět účtovat cenu stanovenou v 
Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby. 
 
 
 
Klient a Banka se dohodli, že v období od 06.12.2017 do 31.12.2018  bude Banka za poskytování služby úhrada předaná 
zahraniční bankou v cizí měně nebo Kč připisovaná ve prospěch Účtu prostřednictvím přímého bankovnictví při 
standardním zpracování účtovat namísto ceny stanovené v platném Sazebníku  0,00 % slevu ze základní částky poplatku 

uvedené v Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí služby.  
 
Tato dohodnutá cena nebude uplatněna v případě, kdy cena za službu úhrada předaná zahraniční bankou v cizí měně 
nebo Kč v návaznosti na druhu zaslané platby uvedená v Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby bude 

nižší. V takovém případě bude Bankou účtována tato nižší cena. 
Cena bude účtována na vrub účtu 115-3586600217/0100, a to na základě tohoto ujednání bez dalšího příkazu Klienta. 

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka za poskytování shora uvedené služby opět účtovat cenu stanovenou v 
Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby. 
 
 
 
Klient a Banka se dohodli, že v období od 06.12.2017 do 31.12.2018  bude Banka za poskytování služby SEPA platba 
předaná zahraniční bance odepisovaná na vrub Účtu na základě příkazu Klienta prostřednictvím přímého bankovnictví  
při standardním zpracování účtovat namísto ceny stanovené v platném Sazebníku  0,00 % slevu ze základní částky 

poplatku uvedené v Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí služby.  
 
Tato dohodnutá cena nebude uplatněna v případě, kdy cena za službu SEPA platba předaná zahraniční bance 

v návaznosti na druhu zaslané platby uvedená v Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby bude nižší. 
V takovém případě bude Bankou účtována tato nižší cena.  



 

Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení 
běžného účtu 

 

;Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

ĚKOPIE-Î   

10310105436887 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 1. 2014   TSS_HPICDODLPL.DOC  05.12.2017  13:00:58 

 

Cena bude účtována na vrub účtu 115-3586600217/0100, a to na základě tohoto ujednání bez dalšího příkazu Klienta. 

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka za poskytování shora uvedené služby opět účtovat cenu stanovenou v 
Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby. 
 
 
 
Klient a Banka se dohodli, že v období od 06.12.2017 do 31.12.2018  bude Banka za poskytování služby SEPA platba 
předaná zahraniční bankou připisovaná ve prospěch Účtu prostřednictvím přímého bankovnictví při standardním 
zpracování účtovat namísto ceny stanovené v platném Sazebníku  0,00 % slevu ze základní částky poplatku uvedené v 

Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí služby.  
 
Tato dohodnutá cena nebude uplatněna v případě, kdy cena za službu SEPA platba předaná zahraniční bankou  

v návaznosti na druhu zaslané platby uvedená v Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby bude nižší. 
V takovém případě bude Bankou účtována tato nižší cena. 
Cena bude účtována na vrub účtu 115-3586600217/0100, a to na základě tohoto ujednání bez dalšího příkazu Klienta. 

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka za poskytování shora uvedené služby opět účtovat cenu stanovenou v 
Sazebníku platném v okamžiku poskytnutí této služby. 
 
V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí Smlouvy 
Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění 

platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantním 
ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených 
v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich 
zněním souhlasí.  
 
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, ale 
i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít 
stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.  
 
Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. 
Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. 
 
Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve Všeobecných podmínkách. 
 
Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 05.12.2017. 

 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru 

smluv bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění v registru smluv 

zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu cpp5020tv@kb.cz. Za tím účelem vám zašleme 

znění této smlouvy na e-mailovou adresu kovacova@sskola.horazdovice.cz.  
 
 

 

V Horažďovicích  dne  05.12.2017 
 
Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 
 

 
 
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 
 

Jméno: ING. VLADIMÍR GREGER 
Funkce: člen statutárního orgánu 

 

 

mailto:cpp5020tv@kb.cz
mailto:kovacova@sskola.horazdovice.cz

